
1 / 6
LEI:

DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL N° 0450, QUINTA-FEIRA,  03 DE NOVEMBRO DE 2022 [ PÁG. 1 /1]

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO. PREGÃO ELETRÔNICO 
Nº 085/2022. O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Tuntum – MA, 
torna público para conhecimento de todos os interessados, que a 
sessão do PREGÃO ELETRÔNICO 085/2022, que tem como objeto o
Registro de preços para aquisição de materiais de expedientes para 
a Secretaria Municipal de Assistência Social e da Criança e do 
Adolescente e fundo Municipal de Assistência Social da Criança e do 
Adolescente de Tuntum/MA, com abertura prevista para às 09h00min
do dia 03 de novembro de 2022, fica ADIADA para às 09h00min do 
dia 14 de novembro de 2022. Para mais esclarecimentos, entrar em 
contato por meio do seguinte endereço eletrônico: 
cpltuntum@gmail.com ou cpl@tuntum.ma.gov.br. Tuntum – MA, 03 
de novembro de 2022. Danilo Viana Pessoa – Pregoeiro.

ESTADO  DO  MARANHÃO.  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE
TUNTUM  (MA) .  EXTRATO  DO  CONTRATO  N.º  335/2022.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TUNTUM/MA. CONTRATADA: L & L
PROMOCAO  E  PRODUCAO  DE  EVENTOS  LTDA,  INSCRITA  NO
CNPJ SOB O Nº 19.488.891/0001-03. Base legal: Lei nº 10.520/2002 e
subsidiariamente a Lei nº 8.666/93.  Pregão Eletrônico n° 083/2022.
Objeto:  Contratação  de  empresa  para  execução  de  serviços  de
iluminação,  locação,  montagem,  instalação,  manutenção,
desmontagem  e  remoção  de  elementos  decorativos  diversos  para
compor  a  Decoração  Natalina  2022  do  Município  de  Tuntum/MA.
PRAZO: 12 (doze) meses. Valor: R$ 115.690,00 (cento e quinze mil e
seiscentos  e  noventa  reais).  DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:
13.122.0040.2156.0000,  3.3.90.39.00.  Tuntum  –  Maranhão,  27  de
outubro  de  2022.  FERNANDO  PORTELA  TELES  PESSOA  –
PREFEITO MUNICIPAL.

SUMÁRIO
AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO: Páginas..................................1/1

EXTRATO DE CONTRATO: Páginas..................................1/1


		2022-11-03T17:52:03-0300
	MUNICIPIO DE TUNTUM:06138911000166




